
Adressen Lehrpersonen
 

Anrede Name Telefon E-Mail
Albanisch (ALEV) Albanischer Lehrer- und Elternverband des Kantons St.Gallen - ALEV
Frau Maliqi Njomza 076 803 55 63 njomzabardhi@gmail.com
Frau Adili Hanife 076 305 55 99 hanife.adili@gmx.ch
Herr Alili Valbona 076 342 61 22 valbonaa93@hotmail.com
Frau Hasani Aljbulena  078 240 47 37 aljbulenahasani@gmail.com
Frau Maliqi Aferdita 071 245 55 37 dita.canaj@hotmail.com
Frau Ramadani Habibe 076 419 27 04 habibe_n@hotmail.com
Herr Sejdiu Vaxhid 076 321 26 94 vaxhid_sejdiu@hotmail.com
Frau Sejdiu Qefsere 081 463 69 22 q.sejdiu@hotmail.com
Herr Shala Gani 077 203 18 52 shala.gani@hotmail.com
Frau Shala - Gashi Jehona 076 504 58 05 jehona.shala@gmail.com
Arabisch Fikrah Schulverein
Frau El Bagoury Basma 078 692 76 71 basmasobhy310@gmail.com
Herr S. Alaa 078 950 74 48  
Frau Z. Iman 078 950 74 48  
Chinesisch Chinesischer Verein Wil
Frau Wang Lihua 079 122 11 80 ace407@gmail.com
Griechisch Griechische Schule Sankt Gallen 
Frau Chalyvopoulou Kleio 076 462 74 05 kxalivopoulou@yahoo.gr
Herr Gialamatzakis Stavros 079 769 25 38 tzakis54@gmail.com
Italienisch Italienisches Konsulat
Frau Bona Morena 044 286 62 43 morena_sole@yahoo.it
Frau Conta Silvia 076 775 64 66 silvia.conta@esteri.it
Frau Feoli Federica 078 874 72 64 fedefeolibn@gmail.com
Frau Lo Presti Giuseppina 076 671 36 00 giusy.lopresti@yahoo.it
Frau ZIMOTTI VALERIA 076 243 90 06 valezimotti.scuola@libero.it
Kroatisch HSK Kurse des Ministeriums für Wissenschaft, Bildung und Jugend der

Republik Kroatien
Frau Bukovec Marina 077 501 52 46 marina.bukovec76@gmail.com 
Frau Ostovic Sanja 076 222 87 68 sanjaprk@gmail.com
Portugiesisch Ambassade du Portugal
Frau Carvalho Cidália 079 685 47 52 cidalia.carvalho@epesuica.ch
Frau Küffer Teresa 079 356 02 97 professoracabral@gmail.com
Frau Melo Sonia 077 463 79 03 melosonia26@gmail.com
Portugiesisch (Brasilien) "ABEC", Associação Brasileira de Educação e Cultura
Frau Geisler Eloisa 076 746 27 05 eloisa@abec.ch
Russisch (Verband) Verband russischer Schulen des Kantons St.Gallen
Frau Inna Shushara 076 201 49 75  
Frau Kiani Irina 077 479 28 38  
Frau Lukyanova Natalya 079 381 09 87  
Frau Vedunova Julia 071 750 06 24  
Serbisch HSK- Kurse der Botschaft der Republik Serbien
Frau Demonjic Davorka 078 334 41 72 davorka.demonjic@gmail.com>
Frau Miletic Smiljka 078 873 23 88 smiljka.miletic@hotmail.com
Frau Mitrovic Jelena 079 605 59 65 jelena.bern@gmail.com
Slowenisch HSK- Kurse der Slowenischen Botschaft
Frau Jasmina Leposa 076 506 60 12 jaleposa@yahoo.com
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Spanisch Embajada de España, Consejería de Educación
Frau Cajas Tabares Paula A.  044 321 66 08 alce.zurich@educacion.gob.es
Frau Ferreras Valladares Ana I.  044 321 66 08 anaisabel.valladares@educacion.gob.es
Tamilisch Tamil Education Service Switzerland TESS
Frau Adsaranathan Seethaletchumy 078 892 67 59 seetha.adsaranathan@gmail.com
Frau Balendran Jeyamani 081 785 34 43 balan163@hotmail.com
Frau Harithas Sobanagowry 076 685 41 70 harithaskavitha@yahoo.com
Frau Jeyatheepan Sheeththah 055 246 29 20 jeya121@icloud.com
Frau Kalawathy Sivarajah 071 855 29 54 sivakala06@gmail.com
Frau Kirigeswaran Rathnanki 078 696 60 96 rathnanki82@gmail.com
Frau Pakirathan Jeyarupathy 071 393 93 90 kailayapillai@gmail.com
Frau Pooriyapala Jeyanthy 055 282 15 83 shagil@hotmail.ch
Frau Ravishankar Sukanya 081 785 29 71 sukanyaravi@bluewin.ch
Frau Umasuthan Susitha 071 950 14 89 umasuthan71@gmail.com
Frau Vijayakumar Pirabaginy 071 923 16 37 sivawilen@gmail.com
Frau Vijayakumar Sivasothy 055 535 54 08 sivasothy.vij@icloud.com
Tibetisch Tibeterschule St.Gallen
Herr Gen Rigdol 076 298 33 98  
Herr Jigme Wangchuk 076 298 33 98  
Herr Otsel Gen 076 298 33 98  
Herr shen Lhagyal 076 298 33 98  
Herr Thundup Lobsang 076 298 33 98  
Tschechisch Klub Krajan St. Gallen
Frau Mazzeo Iva 076 707 00 08 imazzeop@gmail.com
Türkisch HSK-Kurse der Türkischen Botschaft
Frau Ay Nurdan 076 204 50 81 nurdanay07@gmail.com
Frau Karapekmez Derya 078 336 01 23 deryaozi@hotmail.com
Herr Özgür Kurt 078 334 11 15 ozgurkurt00@hotmail.com
Herr Zeynel Zorlu 078 342 80 82 zeynelzorlu8735@gmail.com
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